
 

 

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na dodávku s názvem „OSOBNÍ OCHRANNÉ PRACOVNÍ ODĚVY - 
POLOKOŠILE PRO ZZSPK“, administrátor podává následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, 
č. 3 a č. 4.  

Administrátor obdržel dne 4. 1. 2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a podává 
následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2, Č. 3, Č. 4 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OSOBNÍ OCHRANNÉ PRACOVNÍ ODĚVY - POLOKOŠILE PRO ZZSPK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/225/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

95/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000753 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00009070 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík – vedoucí úseku ekonomických činností 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniela Procházková, vedoucí právního oddělení 

E-MAIL: daniela.prochazkova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: - 

https://ezak.cnpk.cz/vz00009070


 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1: 

Zadavatel sděluje, že na základě výše uvedeného dotazu prodávající poskytne v souladu s ust. § 2619 
občanského zákoníku záruku na jakost a vlastnosti díla, jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy 
po dobu 24 měsíců ode dne přejímky díla s ohledem na počet deklarovaných a realizovaných 
pratelných cyklů dle skutečnosti, jež nastane dříve. 
 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2: 

Zadavatel nově stanovuje, že poutka uvedená v technickém nákresu nebude požadovat. Využití 
tohoto doplňku pro uchycení vysílačky bude zrušeno, jelikož bude využívat poutka na záchranářské 
vestě. 
 
 

 
 



 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 3: 

Zadavatel sděluje, že již zodpověděl v předchozím vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 4. 1. 2021.  

 

Administrátor obdržel dne 5. 1. 2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a podává 
následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:  

 

 



 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1: 

Zadavatel sděluje, tričko nebude posuzováno podle této normy. 

Norma 20471 pro vysoce viditelné oděvy uvádí pro pletené materiály rozměrovou změnu délky a šířky 

+/- 5%, nicméně tričko nebude posuzováno podle této normy, protože není vysoce viditelné. 

 

Administrátor obdržel dne 5. 1. 2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a podává 
následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:  

 

 



Odpověď zadavatele k dotazu č. 1: 

Zadavatel uvádí, že na základě výše uvedeného změnil znění čl. 12. 1 Rámcové dohody na následující:  

V případě nezajištění dodávky prodávajícím v dohodnutém termínu dle příslušné objednávky je 

stanovena smluvní pokuta ve výši 0,2 % z ceny nedodaných výrobků, a to za každý, byť i započatý den 

prodlení. 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2: 

Zadavatel sděluje, že logo požaduje na bílém podkladu, aby na košili vyniklo. 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 3: 

Zadavatel sděluje, že norma uvádí pouze fluorescenční žlutou, oranžovo-červenou, červenou. 

Vzhledem k tomu, že zadavatel nepožaduje doložit hodnoty této barvy protokolem, je zvolený odstín 

a norma orientační. Jako doplňkovou barvu požaduje zadavatel barvu fluorescenční oranžovou/ 

oranžovo-červenou. 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 4: 

Zadavatel sděluje, že ilustrativní nákres odpovídá požadovanému vzoru polokošile (upřesněno ve 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 - bez poutek pro vysílačku, které bude zadavatel využívat na 
záchranářské vestě). 
 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 5: 

Dámská polokošile je zapínána na 5 knoflíčků. Krátce střiženou légou je myšleno, že polokošile není 

zcela rozepínatelná. 

 

Lhůta pro podání nabídek se nemění.  

 

 

V Plzni 

 

 

 

 

Mgr. Daniela Procházková 

administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje,  

příspěvková organizace 


		2022-01-07T09:34:06+0100
	Daniela Procházková




